
11.02.2020 Электронная торговая площадка ЕТБ

https://etbemp.kz/ru/Protocol/Get/36?status=3 1/3

Итоги конкурса

2020-36
МАСЛО ТУРБИННОЕ ТП-22С (МАСЛОВОЗ),МАСЛО ИНДУСТРИАЛЬНОЕ И-40А (МАСЛОВОЗ) ГОСТ 20799-88,АВТОБУС РАБ.V-

11,15Л, ДВИГ. ЯМЗ 236, МКПП
Дата и время завершения приема заявок Адрес интернет ресурса

07.02.2020 15:00:00 etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии

ТОО «Главная распределительная энергостанция Топар» Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29,
почтовый индекс 100116

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика Наименование потенциального поставщика Адрес фактического местонахождения поставщика Дата и время подачи

090140016540 ТОО "ТД "Технол" район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16 06.02.2020 16:16:44

150340002115 ТОО Максат-2050 ул. Алиханова, д.8, кв.3 06.02.2020 19:11:33

050940002443 ТОО ТОО "High Industrial Lubricants & Liquids Corporation (HILL)" РК, г.Шымкент, Енбекшинский р-н, ул. Капал Батыра, зона Онтустик Индустриалды, дом 101. 07.02.2020 14:46:40

По результатам рассмотрения заявок участников торга принято решение

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ № Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга Причина отклонения

1 Нет отклоненных заявок

1 Нет отклоненных заявок

2 Нет отклоненных заявок

2 Нет отклоненных заявок

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков

ЛОТ № Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика

1 ТОО "ТД "Технол"



11.02.2020 Электронная торговая площадка ЕТБ

https://etbemp.kz/ru/Protocol/Get/36?status=3 2/3

1 ТОО Максат-2050

2 ТОО Максат-2050

2 ТОО "ТД "Технол"

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших конкурсные заявки

Лот № Наименование потенциального поставщика Адрес фактического местонахождения Предложенная цена за ед. Общая сумма Дата и время подачи

1 150 340 002 115, ТОО Максат-2050 ул. Алиханова, д.8, кв.3 266 964.28 13 575 667.57 06.02.2020 19:11:33

1 090 140 016 540, ТОО "ТД "Технол" район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16 281 250.00 14 302 125.00 06.02.2020 16:16:44

2 150 340 002 115, ТОО Максат-2050 ул. Алиханова, д.8, кв.3 250 892.86 12 464 357.28 06.02.2020 19:11:33

2 090 140 016 540, ТОО "ТД "Технол" район Алматы, жилой массив Ак-булак-3, улица Аскара Токпанова, дом 29, офис 16 254 464.29 12 641 785.93 06.02.2020 16:16:44

Наименование и краткое описание закупаемых ТРУ

ЛОТ
№

Краткое описание
товара

Ед.
изм. Объем Цена за ед. Cумма

Победитель закупа Потенциальный поставщик

БИН Название Контакты Предложенная
цена за ед.

Итоговая
сумма БИН Название Контакты Предложенная

цена за ед.
Итоговая

сумма

1

МАСЛО
ТУРБИННОЕ
ТП-22С
(МАСЛОВОЗ)

Тонна 50.85200 293 705.36 14 935 504.97 150 340 002 115 ТОО
Максат-2050 maksat2050@inbox.ru 266 964.28 13 575 667.57 090 140 016 540 ТОО "ТД

"Технол"
kamzina-
asem@mail.ru 281 250.00 14 302 125.00

2

МАСЛО
ИНДУСТРИАЛЬНОЕ
И-40А (МАСЛОВОЗ)
ГОСТ 20799-88

Тонна 49.68000 256 251.00 12 730 549.68 150 340 002 115 ТОО
Максат-2050 maksat2050@inbox.ru 250 892.86 12 464 357.28 090 140 016 540 ТОО "ТД

"Технол"
kamzina-
asem@mail.ru 254 464.29 12 641 785.93

3
АВТОБУС РАБ.V-
11,15Л, ДВИГ. ЯМЗ
236, МКПП

Штука 2.00000 44 821 428.57 89 642 857.14 - -

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа

ЛОТ
№

Краткое
описание ТРУ

Ед.
изм. Объем Цена за ед. * Сумма ** Срок

поставки Условие и место поставки Условия платежа ДКС
(%)

Обеспечение
(%)

3
АВТОБУС РАБ.V-
11,15Л, ДВИГ. ЯМЗ
236, МКПП

Штука 2.00000 44 821 428.57 89 642 857.14

Период
закупа
июль

2020 года

DDP 
DDP, ГРЭС, РК, Карагандинская
область, Абайский рай., п. Топар,

учетный квартал 060, строение 29.

Оплата по факту поставки в течении 30 дней с момента приемки товара по количеству и качеству и
только при условии предоставления Поставщиком в полном объеме и надлежащим образом

оформленных документов предусмотренных условиями Договора на поставку товара.
0.00 1.00000

ИТОГО 2.00000 89 642 857.14



11.02.2020 Электронная торговая площадка ЕТБ

https://etbemp.kz/ru/Protocol/Get/36?status=3 3/3

 

Председатель 
Альжанов Тимур

Багдатович 
10.02.2020 19:16:20 

«Главная
распределительная

энергостанция
Топар»

 

Заместитель
председателя 

Яковенко Елена
Владимировна 

11.02.2020 10:09:38 
«Главная

распределительная
энергостанция

Топар»

 

Секретарь 
Пожидаева
Светлана

Ильинична 
10.02.2020 18:54:04 

«Главная
распределительная

энергостанция
Топар»

 

Участник 
Савин Евгений
Владимирович 

10.02.2020 18:57:23 
«Главная

распределительная
энергостанция

Топар»

 

Участник 
Сулейменов

Мухтар
Сапаргалиевич 

10.02.2020 19:06:03 
«Главная

распределительная
энергостанция

Топар»

 

Участник 
Карасова Людмила

Борисовна 
11.02.2020 08:58:56 

«Главная
распределительная

энергостанция
Топар»


